2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 06.05.2020 г.                                                                                                       №  50
поселок Мирской

Об объявлении в Мирском сельском поселении                                      Кавказского района нерабочих дней
Согласно Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 апреля 2020 года №194 «О продлении срока ограничительных мер (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года №185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», в целях обеспечения санитарно-эпидемического благополучия на территории Мирского сельского поселения Кавказского района, постановляю:

1. Установить с 06 мая по 08 мая 2020 года нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы администрации Мирского сельского поселения Кавказского района, муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Мирского сельского поселения Кавказского района, муниципального казенного учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Мирского сельского поселения Кавказского района, муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Мирского сельского поселения Кавказского района, муниципальное унитарное предприятие «Мирское».

1.1. Настоящее постановление не распространяется на сотрудников администрации Мирского сельского поселения Кавказского района:

1) Главу Мирского сельского поселения Кавказского района Костенко Игоря Борисовича;

2) Заведующего организационным сектором администрации Мирского сельского поселения Кавказского района Веремей Светлану Николаевну;

3) Специалиста 2 категории финансового сектора  администрации Мирского сельского поселения Кавказского района Ставышенко Елену Валерьевну.
2. Сотрудники администрации Мирского сельского поселения Кавказского района, не указанные в пункте 2 настоящего постановления соблюдают режим самоизоляции, всегда находятся на связи в телефонном режиме.

3.  Директорам муниципального бюджетного и казенного учреждений культуры, подведомственных администрации Мирского сельского поселения Кавказского района уведомить своих сотрудников о соблюдении режима самоизоляции и нахождении сотрудников быть на связи в телефонном режиме.
4. Директору муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Мирского сельского поселения Кавказского района А.Ф.Вихляеву    подготовить график дежурства на период        с 06 мая по 08 мая 2020 года по уборке территории Мирского сельского поселения Кавказского района.

5. Директору муниципального унитарного предприятия «Мирское» О.В.Рахмонкуловой подготовить график дежурств сотрудников с 06 мая по                  08 мая 2020 года на предприятии в случае аварийной ситуации на территории Мирского сельского поселения Кавказского района.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                       И.Б.Костенко